国证监会指定网站巨潮资讯网披露的《关于首次实施回购公司股份的公告》 （公告编号：2018-085）。

   2、公司于2018年6月8日、7月2日、8月2日、9月3日、10月8日、11月2日分别在巨潮资讯网披露了《关于回购部分社会公

众股份的进展公告》（公告编号分别为：2018-089、2018-104、2018-115、2018-127、2018-144、2018-155），具体内容请详

见巨潮资讯网上的相关公告。

   3、2018年12月5日，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份2,715,900股，支付总金额人

民币100,497,826.65元（含手续费），最高成交价为38.498元/股，最低成交价为33.84元/股。

 4、2018 年12 月13日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述2,715,900股回购股份注销手续。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   公司于2018年4月22日召开第三届董事会第三十三次会议、2018年5月14日召开的2017年年度股东大会审议通过《关于2017

年度利润分配的议案》，2018年7月4日实施了利润分配，分红前公司总股本为169,732,261 股，分红后总股本增至 220,651,925

股。

   公司于2018年1月22日召开的第三届董事会第三十次会议，2018年2月8日召开2018年第二次临时股东大会逐项审议通过了

《关于回购公司部分社会公众股份的议案》，2018年5月20日第三届董事会第三十五次会议，2018年6月6日召开的2018年第

四次临时股东大会逐项审议通过了《关于回购公司部分社会公众股份延期的议案》，2018年12月5日，公司累计通过股票回

购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份2,715,900股，公司回购注销完成后，公司总股本由220,651,925股变成

217,936,025股｡

序号 财务指标 变动前 变动后

1 基本每股收益 0.55 0.42

2 稀释每股收益 0.55 0.42

3 归属于公司普通股股东的每股净资产 7.67 5.41

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

 85

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

邹晓文 472,605 221,992  250,613
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

王丽娟 180,198 60,557  119,641
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

于晓明 363,618 122,197  241,421
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

谭吉林 372,666 125,237  247,429
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

韩林志 141,354 47,503  93,851
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

周宏灏 353,386 118,759  234,627
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

谭铮 992,366 480,874  511,492
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

刘利辉 353,386 118,758  234,628
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

张璇 17,669 5,938  11,731
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

韩桂玲 106,016 35,628  70,388
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

林苗苗 35,338 11,875  23,463
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

王新梦 424,064 9,050  415,014
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

毛海湛 317,557 153,880  163,677
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

王红新 411,511 138,292  273,219
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

任大龙 5,239,694 111,822  5,127,872
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

谢勤功 459,403 154,386  305,017
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

胡兵来 2,015,267 2,015,267  0 首发后个人类限 2018 年 9 月 30

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

 86

售股 日

滕祥云 106,016 35,628  70,388
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

张志扬 530,080 178,138  351,942
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

王文志 164,780 55,375  109,405
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

李作雄 353,386 118,758  234,628
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

程瑞凯 353,386 118,759  234,627
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

邱燕南 2,166,105 46,228  2,119,877
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

武汉光谷博润生

物医药投资中心

（有限合伙）

1,091,849 686,979  404,870
首发后机构类限

售股

2019 年 9 月 30

日

北京恒达信投资

有限公司
503,001 169,038  333,963

首发后机构类限

售股

2019 年 9 月 30

日

上海双良股权投

资有限公司
2,147,812 1,793,276  354,536

首发后机构类限

售股

2019 年 9 月 30

日

天津博润投资有

限公司
360,398 121,115  239,283

首发后机构类限

售股

2019 年 9 月 30

日

曾立波 3,433,588 1,387,618  2,045,970
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

方华生 16,346,681 348,859  15,997,822
首发后个人类限

售股

2019 年 9 月 30

日

王东虎 25,036,844  7,652,764 32,689,608

高管锁定股、首

发后个人类限售

股

每年按持股总数

75%锁定

王坚强 11,268,595  3,563,464 14,832,059

高管锁定股、首

发后个人类限售

股

每年按持股总数

75%锁定

杨海江 8,406,000  2,582,381 10,988,381 高管锁定股
每年按持股总数

75%锁定

曲云霞 135,000  41,158 176,158 高管锁定股
每年按持股总数

75%锁定

张军政 7,500  2,287 9,787 高管锁定股
每年按持股总数

75%锁定

阎重朝 331,875  101,181 433,056 高管锁定股 每年按持股总数

博爱新开源医疗科技集团股份有限公司 2018 年年度报告全文

 87

75%锁定

刘爱民 131,550  40,107 171,657 高管锁定股
每年按持股总数

75%锁定

合计 85,130,544 8,991,786 13,983,342 90,122,100 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   一、公司于2018年4月22日召开第三届董事会第三十三次会议、2018年5月14日召开的2017年年度股东大会审议通过《关

于2017年度利润分配的议案》；公司2017年度利润分配方案将扣除回购专用账户的累计回购数2,715,900股为基数，以公司目

前可分配股数167,016,361股为基数，向全体股东每 10 股派1.016261元人民币现金人民币现金，以资本公积金向全体股东每

10股转增3.048783股，合计转增50,919,664股。分红前公司总股本为169,732,261 股，分红后总股本增至 220,651,925股。

   二、 公司于2018年1月22日召开的第三届董事会第三十次会议，2018年2月8日召开2018年第二次临时股东大会逐项审议

通过了《关于回购公司部分社会公众股份的议案》，2018年5月20日第三届董事会第三十五次会议，2018年6月6日召开的2018

年第四次临时股东大会逐项审议通过了《关于回购公司部分社会公众股份延期的议案》，2018年12月5日，公司累计通过股

票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份2,715,900股，2018 年12 月13日，公司已在中国证券登记结算有限责